In sacra pagina vſ  
b3 vt p̄gress⁹ ab occi-  
dēte ad oriētē dicat̄  
ascēsus. p̄gress⁹ ī p̄-  
riū descēs⁹. Ascēsus  
aut̄ iste sol duplicit̄  
p̄t intelligi. Vel q̄ gra-  
dat̄ 7 solito motu a  
pūcto decīe lineę. ī  
q̄ iā erat ad orientē  
reūteretur. 7 a pūcto  
vñ p̄ ortū pcesserat  
in momento rediret  
ad punctū decīe ho-  
re in q̄ nūc fuit. Vel  
q̄i momēto ad pri-  
mū pūctū oriētis re-  
diret inde gradat̄  
ad punctū decīe ho-  
re reūteretur.

*Scriptor: Iosephus - dñs Zechias reg.*

# Historia

est cum p̄ res noxias sanitas restituta ē. Et cōualuit ezechias. 7 t̄tia die ascēdēs i tēplū ait: Ego dixi dñe. i. dñ egrotarez penes me cogitaui. in dimidio diez meorū vadā ad portas inferi i. nō dū suscep̄ta sobole quā expe ctabā descēdā ad inferos. 7 dū h̄ cogitarez q̄sui a te orādo residuū ānor̄ meor̄. vt p̄ velles me p̄m fieri q̄z aīa mea p̄uari. H̄uic cātico ezechie. p̄mittūt. lxx. titulū tale. Ora tio ezechie regl inde. s̄ meli ē i esaia. Sc̄p tura ezechie regl inde. Nā i hoc cātico nar rauit tm̄ q̄d cogitauerat v̄l orauerat dum egrotasset. 7 nō orauit i eo. nisi duob̄ ver bulis tm̄. vt ibi: Dominus responde pro me 7 in fine. domine saluū me fac.

De morte ezechie. La. XXXI.

## i N illo tempore

misit merodach filius baladā rex babylonis lrās 7 munera ad ezechiam. petēs ut soci⁹ ei⁹ eēt 7 amic⁹. Nā eo t̄p̄ rex medo rū 7 rex babylonior̄ recesserāt a monarchi a assyrior̄ sub assarodach. ne essent sub eo. Pr̄cipua t̄n causa legatiōis hui⁹ credit h̄ fuisse. Chaldei vigebat i astronomia. nec poterant inuenire h̄m artē suā. quare dies fere in duplū protensa fuerat. 7 tandem audi erant hoc pro rege hierosolymor̄ factū esse 7 miserūt ad eū vt scistarent̄ rei veritatem. Pr̄terea chaldei adorabāt solem. 7 miserūt regi munera. vt honorarerēt hominē quē honorauerat deus eoz. Et letat̄ ē ezechias i aduentu eoꝝ. 7 itex elat̄ est i animo suo. nec fuit in domo sua. nec in omni potestate sua. qđ non ostenderet eis. Etiam domum aromatū. quam quidam tradūt fuisse cellā aromatū in templo dñi in quā inducere gē tiles nefas erat. Sc̄dm epiphanius x̄ do m⁹ erat lōgissima. quā fecit salomon iuxta descriptionē patr̄ sui cōtra orientem syon. 7 fecit occulti aditus compositionem lōgea ciuitate. q̄ deprebendi ab vniuerso populo ne quiuerat. plurib⁹ q̄z sacerdotib⁹ ignota erat. illicq̄z rex posuit aurū 7 aromata q̄ ad uecta erant de ethiopia. In ea post sepulcra regum erāt sepulcra pontificū 7 postremo se.

pulcta p̄phaz. Hoc secretum dñuid 7 salo monis ezechias gētib⁹ denudauit. 7 ossa pa terna p̄taminauit ex p̄ntia p̄phanoꝝ Et ab ipso die sterilis fact̄ ē. Porro cū abiissent legati. venit esaias ad regē 7 ait: Quid di xerūt viri isti. 7 vñ venerunt ad te: Qui cū indicasset ei qđ quesierāt. dixit esaias: Hec dicit dñs: Ecce dies veniēt 7 auferent i ba bylonē oīa q̄ in domo tua sunt. 7 q̄ abscon derāt p̄s tui. H̄z 7 de filijs tuis erūt eunu chi in palatio regl babylonis. Hoc i pletū esse fabulant̄ hebrei in daniele 7 socijs eius q̄ cū ioachim filio iosie capti sūt. Sed vñ credit eos eunuchos fuisse nō corporis sed mēte. Et respōdit ezechias. Bon⁹ ē sermo dñi. Sit Pax 7 veritas in dieb⁹ meis. 7 dor minuit ezechias cū patrib⁹ suis. 7 celebrait exequias eius vniuersus iuda 7 sepelierunt eū sup sepulcra filior̄ dñuid. i. eminentius sepulcrū ceterū fecerunt ei causa pietatis q̄ coluit tēn. Ipse enī sic cōmēdatur in libro regū. Nō fuit simil ei neq̄ ante eū neq̄ post eū de cunct̄ regibus iuda. in hoc excipitur dñuid. q̄r nondū erat s̄b eo regnū iuda. Si q̄rit de iosia. dicim⁹ q̄ iosias melior fuit eo s̄b iste p̄ponit ei in hoc q̄ magnificat̄ ē p̄cla ris belloꝝ titulis. 7 q̄ tria inaudita fecit do minus pro eo. regressum solis. additiones annorū. stragēm hostiū per angelum.